



Drodzy Rodzice i Opiekunowie.

Serdecznie zapraszamy Was i Wasze dzieci na Piknik, podczas którego oficjalnie zakończymy tegoroczną kampanię Rowerowy Maj. **Piknik odbędzie się 18 czerwca 2023 r. na terenie Parku im. Z. Herberta przy ul. Romaszewskiego w Warszawie.**

Piknik poprzedzi wspólny przejazd ulicami Warszawy. Przejazd rozpoczniemy o godzinie 11.30 pod Bramą nr 2 Stadionu Narodowego, gdzie zapraszamy na taneczną rozgrzewkę. Następnie o godzinie 12.00 z Ronda Waszyngtona ruszamy w kolorowym, wesołym przejeździe rowerowo-rolkowo-hulajnogowym do Parku im. Z. Herberta. Trasa przejazdu liczy około 10 kilometrów i prowadzi przez Most Poniatowskiego - al. Jana Pawła II - ul. W. Broniewskiego - ul. Z. Romaszewskiego.

**Sam Piknik rozpoczniemy o godz. 13.00, a około godz. 13.30 oficjalnie ogłosimy wyniki tegorocznej kampanii** i wręczymy nagrody dla 3 najaktywniejszych klas i 3 grup przedszkolnych z najaktywniejszych placówek uczestniczących w Rowerowym Maju.

Na uroczyste wręczenie nagród zapraszamy:

**w kategorii Przedszkola:**

grupę 4L a - Przedszkole nr 65

grupę 6L a - Przedszkole nr 32

grupę 6L b - Przedszkole nr 401

**w kategorii Szkoły Podstawowe małe:**

klasę IV a - Szkoła Podstawowa nr 399

**w kategorii Szkoły Podstawowe średnie:**

klasę VII a - Szkoła Podstawowa nr 66

**w kategorii Szkoły Podstawowe duże:**

klasę IV c - Szkoła Podstawowa nr 16

Na pikniku wręczone zostaną także nagrody dla laureatów miejskiego konkursu informatycznego na animację komputerową „Rowerowy Maj - moja pasja” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 16 pod Honorowym Patronatem Burmistrza Dzielnicy Ursynów.

Na gości Pikniku będą czekały liczne atrakcje, w tym przygotowane przez Partnerów tegorocznej kampanii zabawy, warsztaty z robotyki, konkursy, quizy, zajęcia sportowe - trampoliny, gry zespołowe, lekcje jazdy na rolkach. Pojawi się też niepowtarzalna okazja do pojeżdżenia latem na łyżwach na lodowisku przy Szkole Podstawowej nr 187.

Będzie można aktywnie spędzić czas korzystając ze sprzętu sportowego, gier planszowych, animacji, ale też odpocząć na leżakach, kocach piknikowych w zielonej przestrzeni Parku.

Zapraszamy także na występy uczniów i uczennic ze Szkoły Podstawowej nr 187 - zespołu instrumentalnego i tanecznego oraz na koncert Teatru TAK. Pokaz taneczny przygotuje również Szkoła Tańca PRO-DANCE - Partner tegorocznej kampanii.

Dla chętnych dostępny będzie bezpłatny serwis rowerowy.

Wstęp jest bezpłatny, zapraszamy dzieci, młodzież, rodziców, opiekunów oraz oczywiście kadre ze szkół i przedszkoli.

Harmonogram Pikniku:

11.30 Taneczna rozgrzewka (zbiorka przy Bramie nr 2 Stadionu Narodowego)

12.00 Wspólny przejazd ulicami Warszawy na rowerach, rolkach, hulajnogach

13:00 Rozpoczęcie Pikniku w parku im. Z. Herberta

13:10 Występ szkolnego zespołu instrumentalnego

13.30 Ogłoszenie wyników kampanii

14.30 Występ taneczny PRO-DANCE

15.30 Występ TEATRU TAK: Koncert Fionka Dzieciom

17.00 Występ zespołu tanecznego REX

17.30 Ogłoszenie wyników konkursu

18:00 Zakończenie Pikniku

Organizatorem Pikniku i kampanii Rowerowy Maj w Warszawie jest Zarząd Dróg Miejskich w Warszawie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Pikniku oraz we wspólnym aktywnym przejeździe.

Będzie kolorowo, aktywnie i wesoło!

Zespół Rowerowego Maja